

Årsredovisning för
BroderTryck AB

559339-2607

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Edvin Claesson
Styrelseledamot

2025-12-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för BroderTryck AB, 559339-2607, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Gnosjö registrerades år 2021 och bedriver sedan dess tryckeriverksamhet och försäljning av kläder.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen hade en betydande ökning jämfört med föregående år. Ökningen förklaras av en betydande kundtillströmning. Efter att ha varit verksamt under flera år har bolaget även kunnat ta emot större ordrar, vilket har medfört en utökning av personalstyrkan.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	2 852 564	1 326 483	1 122 806	241 097
Resultat efter finansiella poster	121 877	63 875	176 982	50 957
Soliditet %	36,2	55,2	51,6	44,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	129 106	34 902
Balanseras i ny räkning		34 902	-34 902
Årets resultat			40 609
Belopp vid årets utgång	25 000	164 008	40 609

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	164 008
Årets resultat	40 609
Summa	204 617
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	204 617
Summa	204 617

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 852 564	1 326 483
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-21 825	2 450
Övriga rörelseintäkter		8 341	8 197
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 839 080	1 337 130
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 437 529	-768 501
Övriga externa kostnader		-712 002	-247 101
Personalkostnader	2	-385 564	-248 630
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 080	-8 080
Övriga rörelsekostnader		-172 768	0
Summa rörelsekostnader		-2 715 943	-1 272 312
Rörelseresultat		123 137	64 818
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		156	55
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 416	-998
Summa finansiella poster		-1 260	-943
Resultat efter finansiella poster		121 877	63 875
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-50 000	-18 500
Förändring av överavskrivningar		2 575	1 161
Summa bokslutsdispositioner		-47 425	-17 339
Resultat före skatt		74 452	46 536
Skatter			
Skatt på årets resultat		-33 843	-11 634
Årets resultat		40 609	34 902

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	16 160	24 240
Summa materiella anläggningstillgångar		16 160	24 240
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag	4	12 500	12 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		12 500	12 500
Summa anläggningstillgångar		28 660	36 740
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		60 625	82 450
Summa varulager m.m.		60 625	82 450
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		572 047	202 869
Övriga fordringar		24 000	18 269
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 500	11 500
Summa kortfristiga fordringar		604 547	232 638
Kassa och bank			
Kassa och bank		224 206	108 292
Summa kassa och bank		224 206	108 292
Summa omsättningstillgångar		889 378	423 380
SUMMA TILLGÅNGAR		918 038	460 120

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		164 008	129 106
Årets resultat		40 609	34 902
Summa fritt eget kapital		204 617	164 008
Summa eget kapital		229 617	189 008
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		123 800	73 800
Ackumulerade överavskrivningar		5 520	8 095
Summa obeskattade reserver		129 320	81 895
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	23 928
Leverantörsskulder		411 240	47 901
Skatteskulder		13 136	32 671
Övriga skulder		90 460	84 717
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		44 265	0
Summa kortfristiga skulder		559 101	189 217
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		918 038	460 120

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	40 400	40 400
Utgående anskaffningsvärden	40 400	40 400
Ingående avskrivningar	-16 160	-8 080
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-8 080	-8 080
Utgående avskrivningar	-24 240	-16 160
Redovisat värde	16 160	24 240

Not 4 Andelar i intresseföretag

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	12 500	12 500
Utgående anskaffningsvärden	12 500	12 500
Redovisat värde	12 500	12 500

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-17

Gnosjö

Edvin Claesson
Edvin Claesson
Styrelseledamot

2025-12-18

Datum